緩和ケア病棟の一時休止のご案内

2022 年 12 月 16 日

平素より当院の運営にご理解・ご協力いただいておりますことに深くお礼申し

上げます。

さて、現在のコロナ感染拡大に伴い、感染症対応病床の維持をするために令和

４年 12 月 6 日より、現緩和ケア病棟機能を一時休止とさせていただいており

ます。なお、外来及び一般病棟における緩和ケアの提供については継続してお

ります。

緩和ケア病棟休止期間中につきましては、ご利用の皆様並びに関係機関の皆様

へ多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解をいただきたくお

願い申し上げます。

尚、今後の緩和ケア病棟の運用につきまして方向性が決定しましたら、再度ご

案内いたします。

                  済生会松阪総合病院 病院長 清水 敦哉